KORPSPROGRAMM HEILSARMEE THUN, Januar 2026

Sonntag,

Dienstag,
Freitag,

Sonntag,

Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Sonntag,

Donnerstag,
Freitag,

Samstag,

Sonntag,

Dienstag,

Freitag,

04.

06.
09.

11.

14.

15.

16.

18.

22.
23.

24.

25.

27.

30.

09.30 h

1430 h
17.00 h
18.00 h

09.30 h

09.30 h
09.30 h
1430 h
18.00 h

09.30 h

1430 h
18.00 h
19.00 h

09.30 h

10.00 h

14.30 h

18.00 h

Neujahrsgottesdienst
Predigt: Rahel Steiger
Kein Kidsprogramm

Frauentreffen Jahreslosung 2026, Stille Freundin
Israelgebet
Fritigschutte in Steffisburg

Gottesdienst

Predigt: Regula Achermann
Kidstraff, KidstraffPlus, Kinderhiieti
(Kids am Anfang im Gottesdienst)

11.—18. Januar 2026 Allianzgebetswoche, siehe Flyer

Treffen fiir alleinstehende Frauen

Babysong

Seniorentreffen in der Allianzgebetswoche

im Kirchgemeindehaus der Ref Kirche, Frutigenstrasse 22
Fritigschutte in Steffisburg

Allianzgottesdienst in der Expohalle
Kinderhiieti 0-2, Eltern (Méglichkeit zum Spielen im UG Expohalle)
Kinderprogramm 2-6, in der Expohalle UG

Kinderprogramm 7-12, in der Heilsarmee (bitte die Kinder
in der Expo an das Team (ibergeben)

Teenies nehmen am Gottesdienst teil

Bibelstunde

Fritigschutte in Steffisburg
Israelgebet

Korpsleitung, Retraite

Gottesdienst

Predigt: Rahel Steiger

Kidstraff und Kinderhiieti Winterausflug
AKiT-Gottesdienst in der Stadtkirche

Seniorentreffen mit Matthais Welz, Pastor
500 Jahre Tauferbewegung, die Vorldufer der Freikirchen
Fritigschutte in Steffisburg

Uber Haus- und Gebetskreise erteilen die Korpsoffizierinnen gerne Auskunft.
Die musikalische Umrahmung der Sonntagsgottesdienste erfolgt

gemdss internem Einsatzplan.
Anderungen vorbehalten, Version 08.01.2026



