

KORPSPROGRAMM HEILSARMEE THUN, Januar 2026



Sonntag,	04.	09.30 h	Neujahrsgottesdienst Predigt: Rahel Steiger Kein Kidsprogramm
Dienstag,	06.	14.30 h	Frauentreffen Jahreslosung 2026, Stille Freundin
Freitag,	09.	17.00 h	Israelgebet
		18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg
Sonntag,	11.	09.30 h	Gottesdienst Predigt: Regula Achermann Kidsträff, KidsträffPlus, Kinderhüeti (Kids am Anfang im Gottesdienst)
			11. – 18. Januar 2026 Allianzgebetswoche, siehe Flyer
Mittwoch,	14.	09.30 h	Treffen für alleinstehende Frauen
Donnerstag,	15.	09.30 h	Babysong
		14.30 h	Seniorentreffen in der Allianzgebetswoche im Kirchgemeindehaus der Ref.Kirche, Frutigenstrasse 22
Freitag,	16.	18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg
Sonntag,	18.	09.30 h	Allianzgottesdienst in der Expohalle Kinderhüeti 0-2, Eltern (Möglichkeit zum Spielen im UG Expohalle) Kinderprogramm 2-6, in der Expohalle UG Kinderprogramm 7-12, in der Heilsarmee (<i>bitte die Kinder in der Expo an das Team übergeben</i>) Teenies nehmen am Gottesdienst teil
Donnerstag,	22.	14.30 h	Bibelstunde
Freitag,	23.	18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg
		19.00 h	Israelgebet
Samstag,	24.		Korpsleitung, Retraite
Sonntag,	25.	09.30 h	Gottesdienst Predigt: Rahel Steiger
		10.00 h	Kidsträff und Kinderhüeti Winterausflug AKiT-Gottesdienst in der Stadtkirche
Dienstag,	27.	14.30 h	Seniorentreffen mit Matthais Welz, Pastor <i>500 Jahre Täuferbewegung, die Vorläufer der Freikirchen</i>
Freitag,	30.	18.00 h	Fritigschutte in Steffisburg

*Über Haus- und Gebetskreise erteilen die Korpsoffizierinnen gerne Auskunft.
Die musikalische Umrahmung der Sonntagsgottesdienste erfolgt
gemäss internem Einsatzplan.*

Änderungen vorbehalten, Version 08.01.2026